
ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno
con corso a Indirizzo Musicale

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408
C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it

www.iscsolecanta.gov.it

OGGETTO: Decreto assunzione nel Programma Annuale 2017 del Progetto P31
                     Codice identificativo:  10.8.1.A3FESRPONMA-2017-9

                      Titolo:  Nessuno escluso … è multimediale

Il Dirigente Scolastico

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre.2015, finalizzato alla realizzazione di 
ambienti digitali  - Asse II infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1.
Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzati e per l’apprendimento delle 
competenze chiave”

VISTA  la Nota MIUR (autorità di gestione) protocollo n. AOODGEFID/31751 del 25-07-2017  con cui viene 
comunicato che il Progetto presentato da questa Istituzione Scolastica, compreso nella graduatoria allegata alla nota 
medesima  , è stato autorizzato

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.5  del 20/10/2017, con la quale è stato approvato  l’inserimento nel 
Programma Annuale 2017 del Progetto P31  “10.8.1.A3 –FESRPON-MA-2017-45   Nessuno escluso … è 
multimediale”” per l’importo di Euro 22.000,00;  

 D E C R E T A 

l’assunzione nel Programma Annuale 2017  del Progetto PON  P31

Sottoazione
Codice identificativo

Titolo modulo
Importo Importo Importo

Progetto autorizzato autorizzato finanziato

forniture spese generali

10.8.1.A3 10.8.1.A3-FESRPON-
Nessuno escluso

… è multimediale € 21.450,00 550,00 € 22.000,00
MA-2017-9

e l’avvio di tutte le procedure inerenti la realizzazione del progetto  entrate/spese. 

                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Silvia Giorgi

 

APIC83100B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006478 - 13/10/2017 - B.15.i - I

Firmato digitalmente da GIORGI SILVIA

mailto:apic83100b@istruzione.it
http://www.iscsolecanta.gov.it/

	ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno
	con corso a Indirizzo Musicale
	www.iscsolecanta.gov.it

		2017-10-13T11:58:53+0200




